
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45

A  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

11 10 9

255

20:12

2
7
13
16

20
24

4
8
15
17

21
25

5
11
15
20

22
Auszeit

17:10

Ende
17:05

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

45 51 80

1748 63

4:11 14:22

6:16
╳
4
11
13

17 1
6
11
14

3
8
12
17

Auszeit

0:5

S
A
T
Z

2

Start
17:08

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

51 63 80

25

2
6
10
16

22
25

3
7
12
18

22 5
10
13
20

23
Auszeit

13:14

Ende
17:29

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

9 11 10

174

17:24

╳
4
8
15

17 3
5
10
15

3
6
13
16

Auszeit

8:12
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:32

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

51 63 80

8

1
6

2
7

3
8 Auszeit

Ende
17:46

A  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

4 11 9

1110

8:10

╳
4
8

1
5
11

3
7
11

Auszeit

11:13

Wechsel
8:5

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

51 63 80

15

10 12 15

Auszeit

12:11

Westdeutsche Meisterschaft wU13
Frauen

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. SC Union Lüdinghausen A

Spiel 15 10.05.2025 16:45 Uhr

Grundschule Kaukenberg
33100 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Tusa 06… 6/6

8 Kratz, Lilien
45 Lochert, Antonia X
48 Kemper, Célia X
51 Pataridze, Anastasia X

63 Adenauer, Selvi X
80 Becker, Mia X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SC Union Lü… 6/6

4 Lex, Constanze X

5 Kodas, Helin X
8 Reimer, Victoria
9 Nippus, Mia X

10 Koch, Mariella X

11 Weiner, Emma X

A  Libero

A  Offizielle

T Braun, Laura Sophia
SC Bergmann, Marla
P Middendorf, Franka

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… SC Union Lü… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 17 1 20 25 1 1 1
1 0 1 25 2 21 17 0 1 2
1 0 1 15 3 14 11 0 1 1

3 3 2 57 55 53 1 3 4
Start: 16:45 Ende: 17:46 Dauer: 1:01

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Birken, Maira 1 Nießen, Emma
2 Ganczarski, Emma 2 Schiefer, Linn

Schr. Riebau, Mia
Assist. Cseh, Lisa

Dokument erstellt: 10.05.2025 17:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


