

Westdeutsche Meisterschaft wU13

Frauen

(B) DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. SC Union Lüdinghausen (A) Spiel 15

10.05.2025 16:45 Uhr

Grundschule Kaukenberg 33100 Paderborn



_			S		art :45	A	SC Ui	nion L	ü	s	En 17:	de :05	В) DJK T	usa 00	6	R
	At	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
þ	Sta	rtaufstellung		11	10	9					45	51	80				
Aufstellung	l	Spielernr.	L			5				25		48)	63				17
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			20:12						4:11	14:22				
L		·										6:16					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		2 20 7 24	4 21 8 25	5 22 11				Auszeit	X ①		3 8				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13 16	15 17	15 20				17:10	11 13	11 14	12 (17)				0:5

S	Start 17:08 B DJK Tusa 06			S		de :29	A	R						
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	51	63	80					9	11	10				
Ŀ							25			4				17
Z							1			17:24				
2	2 22 6 <i>6</i> 5	3 22 7	5 23				Auszeit	X O	35	ы М				Auszeit
	10 16	, 12 18	13 20					8 15	10 15	13 16				8:12 15:20

					art :32	B) DJK 1	Γusa 0	6	s		de :46	A	SC Ur	nion L	ü	R	Wed 8	hsel :5	B) рјк т	usa 00	6	S
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>n</u>	Spielernr.		T	51	63	80					4	11	9					51	63	80				
틢			Ŀ							8			10				111							15
Aufst	Auswechsel- spieler Spiel	Spielstand	Z										8:10				1							1
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 6	2 7	3 8				Auszeit	X 4	1 5 11)	37(Auszeit			_				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									8	(1)	1				11:13	10	12	15				12:11

R	DJK Tusa 06	6/6	(A)	SC Union Lü	6/6			
	DJK 1434 00	0, 0	4	Lex, Constanze	Х			
8	Kratz, Lilien		5	Kodas, Helin	Х			
45	Lochert, Antonia	Χ	8	Reimer, Victoria				
48	Kemper, Célia	Χ	9	Nippus, Mia	Х			
51	Pataridze, Anastasia	Χ	10	Koch, Mariella	Х			
63	Adenauer, Selvi	Х	11	©Weiner, Emma	Х			
80	©Becker, Mia	Χ	A	Libero				
(B)	Libero		A	Offizielle				
\subseteq		Т	Braun, Laura Sophia					
B	Offizielle	SC	Bergmann, Marla					
٣	OTTELETIC	Р	Middendorf, Franka					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse			
		\bigcirc) DJ	JΚ	Tus	a 06	SC Ur	nion	Lü	. (
		۹ ۱	^	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W
	Ŀ	1 :	3	0	17	1	20	25	1	1
	Ŀ	1	0	1	25	2	21	17	0	1
	Ŀ	1	0	1	15	3	14	11	0	1
	1	3 :	3	2	57		55	53	1	3
							17:46			1:
	S	ieg	jer	: D)jk t	usa 06	Düsse	ldor	f	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Birken, Maira		1	Nießen, Emma			
2	Ganczarski, Emma		2	Schiefer, Linn			
			Schr.	Riebau, Mia			
		ſ	Assist.	Cseh, Lisa			

Dokument erstellt: 10.05.2025 17:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de ★: MVP